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Stand: 19.07.2023     
Statusgruppe Mitglieder Anschrift: 

TU 
Telefon/Fax/E-Mail Amtszeiten 

Professor*innen    

 Ziegler, Felix 
Prof. Dr. 

Fak. III 
Sekr. KT 2 

Tel. 25624 Fax: 22253 
felix.ziegler@tu-berlin.de 

1.4.2022 – 31.3.2024 

 Liebich, Robert 
Prof. Dr.- Ing. 

Fak. V 
Sekr. H 66 

Tel. 22335 Fax: 26131 
robert.liebich@tu-berlin.de 

1.4.2023 – 31.3.2025 

1. Stellv. Hartmann, Timo 
Prof. 

Fak. VI 
Sekr. TIB1-B13 

Tel. 72390 Fax:  
timo.hartmann@tu-berlin.de 

1.4.2023 – 31.3.2025 

2. Stellv. N.N. Fak.  
Sekr.  

Tel.            Fax: 1.4.2022 – 31.3.2024 

Akademische Mitarbeiter*innen    

 Yenice Campbell, 
Züleyha 
Dr. 

Fak. II 
Sekr. PC 14 

Tel. 28716 Fax: 
yenicecampbell@tu-berlin.de  

1.4.2023 – 31.3.2025 

 Zorn, Erhard 
Dipl.-Phys. 

Fak. II 
Sekr. E 1 

Tel. 23646 Fax: 24413 
erhard@math.tu-berlin.de 

1.4.2022 – 31.3.2024 

1. Stellv. Klauck, Birgit Fak. VI 
Sekr. A 5 

Tel. 21916 Fax: 
birgit.m.klauck@tu-berlin.de  

1.4.2023 – 31.3.2025 

2. Stellv. Dusella, Gereon Fak. IV 
Sekr. E-N 7 

Tel. 77448 Fax: 
gereon.dusella@tu-berlin.de  

1.4.2022 – 31.3.2024 

Mitarbeiter*innen für Technik, 
Service und Verwaltung 

   

 Cifire, Claudia 
 

Allg. Studienberat. 
Sekr. I E 

Tel. 25605 Fax:  
claudia.cifire@tu-berlin.de 

1.4.2023 – 31.3.2025 

Vorsitzende Dötsch-Nguyen, Anja Strat. Controlling  
Sekr. SC 01 

Tel. 29786 Fax: 
doetsch-nguyen@tu-berlin.de 

1.4.2022 – 31.3.2024 

1. Stellv. N.N. Fak.  
Sekr.  

Tel.            Fax: 1.4.2023 – 31.3.2025 

2.Stellv. N.N. Fak.  
Sekr.  

Tel.            Fax: 1.4.2022 – 31.3.2024 

Studierende     

 Stein, Marcus Fak. III auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

 Onkun, Hale Fak. VII auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 

stellvertr. 
Vorsitzender 

Tiedje, Gabriel Fak. I auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

 Lemcke, Jule Fak. V auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

 Reichert, Jannik Fak. IV auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 

 Thal, Niclas Fak. II auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 

1.Stellv. Frank, Florian Fak. I auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

2.Stellv. Zahn, Claudia Fak. IV auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 

3.Stellv. Schubert, Patrick Fak. II auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 

4.Stellv. Barz, Christopher Fak. V auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

5.Stellv. N.N. N.N. auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2022 – 31.3.2024 

6.Stellv. N.N. N.N. auf Anfrage in der LSK-GS 1.4.2023 – 31.3.2025 
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Ständig beratende Mitglieder   

Hochschul- 
Controlling 

Dr. Thurian, Patrick SC 3, Raum H 1051 Tel. 25 485, Fax. 21 232 
Patrick.Thurian@tu-berlin.de 

Studierenden-
service (Komm.) 

Hebenstreit, Jana I Ltr., Raum, H 0005 Tel. 22114, Fax: 29302 
secretariat@studierendenservice.tu-
berlin.de 

Studierenden- 
sekretariat 

Dr. Rindfleisch, Alexander I A, Raum H 0017 Tel. 29768, Fax. 22109 
alexander.rindfleisch@tu-berlin.de 

Prüfungen Hebenstreit, Jana I B, Raum H 0037 Tel. 22114, Fax. 26811 
jana.weber@tu-berlin.de 

Statistik- und 
Satzungs-
angelegenheiten 

Schumacher, Tatiana I B St, Raum H 0003 Tel. 21251, Fax. 29302 
tatiana.schumacher@tu-berlin.de  

Zentrale 
Frauen-
beauftragte 

Bahnik, Antje Sekr. ZFA, Raum H 1108a Tel. 21438 Fax:  
antje.bahnik@tu-berlin.de  

1. stv. ZFA Dr. Yenice Campbell, 
Züleyha 

Sekr. ZFA, Raum H 1109a Tel. 21431 Fax:  
yenicecampbell@tu-berlin.de  

Geschäftsstelle:   

LSK Krone, Marcel K 3-LSK, Raum H 1039 23988, Fax: 23915 
LSK@tu-berlin.de  
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